別記第６号様式（第９条）
空港使用料納付特例承認申請書

令和　　年　　月　　日

北海道知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所及び氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在地及び名称並びに代表者の氏名

次のとおり空港の使用料を１箇月分取りまとめて納付することについて承認を受けたいので、北海道空港条例施行規則（昭和50年北海道規則第12号）第９条第２項ただし書の規定により、申請します。

使用する空港名
	空　　港

	承認を受けようとする使用料の種類及び予定金額
	着陸料
	円

	停留料
	円

	保安料
	円

	承認を受けようとする期間
	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

	承認を受けようとする理由

	使用する航空機の型式及び
[bookmark: _GoBack]登録番号

	使用する航空機の最大離陸
重量
	キログラム